16/02/2024, 16:42 Fundação Educacional do Município de Assis | 1Doc

https://fema.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=4&origem=email&codigo=600317081063691442&s=fema 1/2

Ofício 3.481/2024
Código nº 600.317.081.063.691.442

Resposta ao requerimento n. 09/2024 - Câmara Municipal de Assis
Ao Excelentíssimo Senhor

Alexandre Cobra Cyrino Nicoliello Vêncio

M.D Vereador da Câmara Municipal de Assis

Assunto: Resposta ao requerimento n. 09/2024, de 29/01/2024.

A FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DO MUNICÍPIO DE ASSIS - FEMA, já qualificada, em atendimento ao
requerimento n. 09/2024, vem esclarecer que todas as respostas estão no documento anexado.

Ressaltamos que estamos à disposição para quaisquer outros esclarecimentos que Vossa Excelência
entenda necessários e comprometemo-nos a proceder às respostas a esta Nobre Casa de Leis nos prazos
regimentais.

Atenciosamente

Hilário Vetore Neto

Diretor Executivo

Resposta_requerimento_n_09_CMA.pdf (536,01 KB)  2 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Consulta externa por código
16/02/2024 às
16:33

Alex Sandro Romeo de Souza Poletto - Coordenador do
HUB Inova FEMA

Presidência » FEMA - DIR »
FEMA - HUB

16/02/2024 às
15:54

ALINE SILVERIO DE PAIVA - Procuradora FEMA - DIR » FEMA - JUR
16/02/2024 às
15:41

(via WEB)

Destinatário

Em 16/02/2024 às 14:59

Paula J.  FEMA - SEC
Câmara Municipal de Assis

https://fema.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=4300667634860B2A8A839821&si=b2USC-MDDjEzxnnktd_3DOn2PS_i3Kqe4CKazWuoaPDnj7GR6_FsCFLOdjCa2HuYvjcQmzK74PQY1Qml14fi2w,,&iea=NjM1Mjg=&hp=7F92F4AC092FD64CF57F5E67&d=16&m=02&a=2024

16/02/2024, 16:42 Fundação Educacional do Município de Assis | 1Doc

https://fema.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=4&origem=email&codigo=600317081063691442&s=fema 2/2

Paula Carolina Ternoval da Silva Justo - Assistente
Administrativo

FEMA - DIR » FEMA - SEC
16/02/2024 às
14:59

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

16/02/2024 às 14:59 FEMA - DIR » FEMA - SEC • Paula Carolina Ternoval da Silva Justo solicitou a

assinatura de HILARIO VETORE NETO em Ofício 3.481/2024

Assinar

FEMA - DIR »
FEMA - SEC
Paula Carolina
Ternoval da Silva
Justo - Assistente

Administrativo

Cma

Tramitação 1-
3.481/2024
16/02/2024 às 16:12

Respondido

Seguem anexos referentes à resposta do requerimento.

Atenciosamente

...

Termo_Acordo_Parceria_Galanta_X_FEMA_2022.pdf
(1,93 MB)

0
downloads

Termo_de_Renovacao_da_Parceria_ASSINADO.pdf
(254,58 KB)

0
downloads

https://fema.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=fema
https://fema.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=4&origem=email&codigo=600317081063691442&s=fema
javascript:void(0);
https://fema.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=F3C306EDA158665E490E8C34&si=b2USC-MDDjEzxnnktd_3DOn2PS_i3Kqe4CKazWuoaPDnj7GR6_FsCFLOdjCa2HuYvjcQmzK74PQY1Qml14fi2w,,&iea=NjM1NjI=&hp=D5367C08DFC153847B145AF1&d=16&m=02&a=2024
https://fema.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=C86316A4695FAE7F57D46BA4&si=b2USC-MDDjEzxnnktd_3DOn2PS_i3Kqe4CKazWuoaPDnj7GR6_FsCFLOdjCa2HuYvjcQmzK74PQY1Qml14fi2w,,&iea=NjM1NjM=&hp=D5367C08DFC153847B145AF1&d=16&m=02&a=2024